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JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2020. szeptember 21-én Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestületének
munkatervében nem szereplő soron kívüli, nyílt ülésén 15.00 órakor, a Községháza, 5144
Jászboldogháza. Rákóczi u. 27. alatti emeleti Tanácskozó terméhen.

Jelen vannak: Fajka Gábor, Hegyesi József, Joó Kovács Balázs, Szendrei Péter, Szűcs Gergely, Vámosi
Norbert — képviselők
Szűcs Lajos - polgármester
Dr. Dinai Zoltán - jegyző

Szűcs Laios polgármester: Tisztelettel köszöntök mindenkit a mai Képviselő-testületi ülésen.
Megállapítom, hogy Jászboldogháza képviselőtestülete 7 főből 7 fő jelen van. Az ülés határozatképes.
A meghívót és a napirendekhez tartozó előterjesztést a képviselők megkapták. Javaslom, hogy a
Képviselőtestület a meghívóban lévő napirendeket tárgyalja, Van- e a napirendekhez kapcsolódóan
valakinek más javaslata, kérdése vagy bejelentése?

Amennyiben nincs kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

77/2020. (IX. 21.) Képviselő-testületi határozat
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról

Jászboldogháza Községi Önkormányzatának Képviselőtestűlete Úgy döntött, hogy a mai rendkívüli
ülésen a Szűcs Lajos polgármester javaslata alapján a meghívóban közölt napirendet tárgyalja.

Határidő: 2020.09.21.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Értesül: Szűcs Lajos polgármester

1. Napirend
Előterjesztés az önkormányzat támogatásával megvalósuló rendezvény megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: A mai rendkívüli ülést a hétvégén tartandó „Őszi Mulatság” rendezvény megtartása miatt
hívtam össze. Az Idősek Világnapja és a Nyugdíjas Klub 50 éves évfordulója alkalmából tervezett
rendezvény főleg az idősebb korosztályt érinti többségében. Nagyon sokat dolgoztunk azon, hogy egy
szép színvonalas rendezvény legyen. A rendezvény meg van hirdetve. Sajnos a koronavírus egyre
szélesebb körben terjed. Megyénkben is emelkedik a vírusos személyek száma’ Az adott helyzet miatt
döntenünk kell, hogy megrendezésre kerüljön-e a rendezvény? A járvány terjedése miatt,
elővigyázatosságból javaslom, hogy a rendezvényt mondjuk Ic. Van-e kérdés, hozzászólás, vélemény?
Amennyiben nincs kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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78/2020. (IX. 21.) Képviselőtestületi Határozat
Rendezvény elmaradásáról

A Jászboldogháza Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 2020. szeptember 27-re
tervezett „Oszköszöntő Mulatság” elnevezésű rendezvényt a koronavírus fertőzés terjedése miatt az
önkormányzat nem tartja meg

Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Értesül: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos polgármester
Dr. Dinai Zoltáii jegyző

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat — Szolnok
Önkormányzati Képviselők helyben

Szemes-Csecselics Hajnalka szervező
Irattár

Szűcs Laios: Tájékoztatom a Tisztelt Képviselőket, hogy a következő soros képviselő-testületi ülés
2020. szeptember 30-án lesz megtartva. Van-e még kérdés, hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs
több hozzászólás vagy egyéb bejelentés, akkor köszönöm szépen a Képviselőtestület tagjainak a mai
ülésen való részvételt és az ülést bezárom.

Kmf.

(Dr. Dinai Zolt )
jegyző

:5 Lajos)
polgármester



Jászboldogháza Község Önkormányzat
Képviselő-testületének
ELNOKETOL

12/2020.

MEGHÍVÓ

Tisztelettel meghívom a Képviselő-testület munkatervében nem szereplő soron kívüli ülésére

Javasolt napirendi pont:

2020. szeptember 21-én, hétfőn délután 15,00 órára.

AZ ÜLÉS HELYE: Községháza Tanácskozó emekti tenne

1. Előterjesztés az önkormányzat támogatásával megvalósuló rendezvény megtárgyalására

Előadó: Szűcs Lajos polgármester szóban

Jászboldogháza, 2020. 09. 21



ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐTESTÜLET
JÁSZBOLDOGHÁZA

JELENLÉTI ÍV
KépviselőLestülei ülés

1. Joó—Kovács Balázs

2. Fajka Gábor

3. Hegyesi József

4. Szendrei Péter

5. Szűcs Gergely

6. Vámosi Norbert

‘7. Szűcs Lajos polgármester

8. Dr. Dinai Zoltán jegyző

Jászboldogháza, 2020. 09. 21.


